

# Verksamhetsberättelse 2020

## för Föreningen 747 SPF Seniorerna Södra Bjäre

**Antal medlemmar :** under 2020 har medlemsantalet sjunkit till 294 under året har medlemmar avgått eller avlidit och nya tillkommit.

**Styrelsen** Styrelsen har haft 11 protokollförda sammanträden, varav 2 st. online.

**Ekonomi:** Föreningens ekonomi , var god se kassörens rapport

**Föreningens program:** Varje hushåll tilldelas ett Vårprogram och ett Höstprogram, häften i A5-format, som innehåller uppgifter om aktiviteter, resor, kurser, föredrag och underhållning mm, som vid respektive utgivning är kända.

**Hemsidan:** Vår hemsida hålls aktuell av Thomas Lantz. I den hittar man vackra naturbilder från vårt vackra Bjäre, samt berättelser från Föreningens aktiviteter. Bidrag från medlemmar är välkomna!  
<http://www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/foreningslista/spf-seniorerna-sodra-bjare>

**Face Book:** Har du facebook- gå med i vår Facebook grupp ! Den heter SPF Seniorerna Södra Bjäre precis som vår förening. Där läggs allt ut , som också finns i BjäreNu:s annons. Föreningen har skickat ut **E-post** (e-mail) under året till kända adresser.

**Månadsmöten:** Vi har under 2020 haft 1 månadsmöte och 1 årsmöte i Förslövs Bygdegård. Under den inledande halvtimmen gavs information från Båstad kommun och KPR. Övriga planerade medlemsmöten har blivit inställda på grund av Pandemin.

**Trädgårdsmöten:** Under rådande pandemi med förbud om inomhusaktivitet beslöt styrelsen att vi skulle ha trädgårdsmöten.

30-jun Blev inställt på grund av regn  
14-jul I Ramsjö hamn ,alla hade medhavd egen fika, spelade och sjöng gjorde Anna Karlsson  
28-jul Var det frågesport med Quiz gänget på gräsplanen i Förslöv  
08-aug Var vi Christers hage , Anna Karlsson underhöll, och vi njöt av kokt korv med bröd.  
25-aug Tårtkalas på Församlingshemmets gräs, musik av Tommy Svensson  
09-sep Tårtkalas i Ramsjö hamn också då spelade Tommy Svensson  
21-sep Var Jonas Heberlein på Församlingshemmets gräs och serverade helstekt gris. Alla arrangemang var uppskattade och drog ca 50 medlemmar varje gång. Styrelsen beslöt att fortsätta med utomhusträffar, i Förslöv. Stellan anordnade tipspromenader med kluriga frågor och grillmästare Stig skötte grillen 5 okt, 19 okt, 2 nov och 16 nov

**Resor :** Föreningen har tillsammans med Visioni haft 2 st. bussresor till Kullen ca 35 medlemmarna tog tillfället i akt och njöt av 2 mycket trevliga resor. Det gick även en tur till Uppåkra och en till Åhus med begränsat antal deltagare.

AKWF

Ung Andersson

Jörgen Lohm

Oh

Stig 70